
    

 

  
  Uložené články   ePORTAL  Menu

 
 




 

 
 

   Talent
 Investor


 
 
 

      
 

 Vše začíná potkáním.
 Už 25 let se u nás potkávají úspěšní investoři, majitelé firem i privátní klienti, kteří hledají něco výjimečného.
 



  
			Skrolujte dolů
		



  
 
			Insight
		
 


 
 

  



 #Trendy#Ekonomika  
				Petr Sklenář: Přijetí eura je v politickém nekonečnu. Ze sedmi podmínek plníme dvě
			
 12. 3. 2024 11:23
 Číst více 


 1 / 473  Předchozí /  Další

  
 
			Interviews
		
 

 
 

 #Fondy#Radosti#Trendy  
									Miroslava Kučeráková: Vína mohou nabídnout opravdu zajímavé zhodnocení investic
								
 


 Trending interview  
		5-minutové čtení
	
 Číst více 
 
 
 


  Číst více 


 1 / 35  Předchozí /  Další

  
 
			Inspirace
		
 

   #Příběhy#Starosti#Nadace J&T  
					Boromejky nezrušil ani komunistický režim
				
 Před komunistickým převratem pracovaly boromejky na 120 místech České republiky, pak byla jejich činnost výrazně omezena. „Ani komunismus si ale nemohl dovolit řeholní sestry přímo zlikvidovat, na rozdíl od mužských řeholí, protože je neměl kým nahradit při zajištění odborné zdravotní péče. Sestry tak stále působily v ústavech sociální péče či v domovech seniorů,“ říká primářka oddělení paliativní péče Nemocnici Milosrdných sester sv. Karla Boromejského Pavlína Marková.


  



#Umění#Radosti  
					J&T Banka novým partnerem bienále a Zhanna Kadyrova v Galerii Rudolfinu
				
 J&T Banka se od letošního roku stává novým a mimořádně hrdým partnerem českého pavilonu na benátském bienále. Do něj se po dlouhých pěti letech, kdy byl československý pavilon pro poškození nepoužitelný, vrací umění a my máme ohromnou radost, že jsme k tomu mohli napomoct. Co dalšího se během minulého týdne odehrálo na poli umění?


  



#Radosti#Umění  
					Konec dramatického nákupu v Louvru a začátek Frieze v L. A.
				
 Minulý týden se na dvou vzdálených místech světa odehrály dvě šťastné události – v L. A. zahájili oblíbený veletrh Frieze Los Angeles, na kterém kromě mimořádně kvalitního umění od těch největších světových galeristů potkáte i nejednu uměnímilovnou celebritu. V Paříži se zase radují z úspěšné veřejné sbírky, která doplnila finance k zakoupení malby Jeana Siméona Chardina do sbírek Louvru.


  





 Načíst další články

  
 
			Komentáře
		
 

     
			Colt CZ: Společnost a spřízněné osoby snížily podíl ve Vista Outdoor
		
 



 Pavel Ryska Senior analytik J&T Banky 

 Detail Článku 


 1 / 2541  Předchozí /  Další


 
 
		J&T Podcast
	
 

 
			J&T BANKA Talks: Investice do budoucnosti cestování
		
  
		24:44
	 



 
 

 

			J&T BANKA Talks: Jak bylo a jak bude?
		
  
		38:59
	 



 
 

 

			J&T BANKA Talks: Jak investují čeští dolaroví milionáři?
		
  
		22:30
	 



 
 

 

 
 
				Všechny podcasty
			
 
 
		Fotogalerie
	
 

 
 

 



 












  SOKOLOVSKÁ 700, 186 00 PRAHA 8

 Nová centrála J&T Banky
 1 / 2
  Předchozí /  Další



  


 
   
			Vše

			začíná

			potkáním.
		
 
					Vše

					začíná

					potkáním.
				

  
  



 

 
 POTKEJME SE.   

 © J&T BANKA, a.s. 2024 	Kontakty
	Wealth Report
	Ochrana osobních údajů
	Investiční služby
	Informace o cookies
	
								Důležité informace
							 

  	
	
	
	



 
 




  